
Comune di Caravino

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI

MISSIONE DENOMINAZIONE

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIVE

PREVISIONI DEFINITIVE

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)
ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA

(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.

(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)

DA RIPORTARE

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE CP 0,00

DISAVANZO DERIVANTE DA DEBITO

AUTORIZZATO E NON CONTRATTO
CP 0,00

MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

50.136,69

521.776,39

506.755,22

38.058,74

305.238,93

343.297,67

331.629,79 124.988,74

65.157,86

-6.749,59 5.328,36

26.390,86

31.719,22

MISSIONE 03 Ordine pubblico e sicurezza RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

264,94

37.644,95

37.909,89

264,94

35.631,09

35.896,03

35.631,09 2.013,86

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studio RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

6.279,95

65.072,77

71.352,72

6.279,95

47.681,45

53.961,40

56.949,38 8.123,39

0,00

0,00 0,00

9.267,93

9.267,93

MISSIONE 05 Tutela e valorizzazione dei beni e delle

attività culturali
RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

1.700,00

1.700,00

0,00

1.700,00

1.700,00

1.700,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

MISSIONE 06 Politiche giovanili, sport e tempo libero RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

9.214,10

24.221,78

33.435,88

9.214,10

23.535,84

32.749,94

23.902,98 318,80

0,00

0,00 0,00

367,14

367,14

MISSIONE 07 Turismo RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

58,43

3.059,00

3.117,43

58,43

2.777,68

2.836,11

2.892,91 166,09

0,00

0,00 0,00

115,23

115,23

GIOVE Siscom 3di1Pagina



Comune di Caravino

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI

MISSIONE DENOMINAZIONE

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIVE

PREVISIONI DEFINITIVE

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)
ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA

(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.

(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)

DA RIPORTARE

MISSIONE 08 Assetto del territorio ed edilizia abitativa RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

95.710,09

12.055,00

0,00

12.053,60

12.053,60

12.053,60 1,40

83.655,09

0,00 0,00

0,00

0,00

MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e

dell'ambiente
RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

11.065,33

105.804,00

116.869,33

7.626,66

96.391,98

104.018,64

98.814,14 6.989,86

0,00

-131,09 3.307,58

2.422,16

5.729,74

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

4.274,23

76.810,83

77.173,71

3.729,98

64.381,02

68.111,00

69.581,52 3.317,96

3.911,35

0,00 544,25

5.200,50

5.744,75

MISSIONE 11 Soccorso civile RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

2.888,38

2.888,38

0,00

1.873,43

1.873,43

1.940,72 947,66

0,00

0,00 0,00

67,29

67,29

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

8.890,12

128.382,19

137.272,31

7.684,46

83.568,15

91.252,61

87.980,65 40.401,54

0,00

-1.205,66 0,00

4.412,50

4.412,50

MISSIONE 14 Sviluppo economico e competitività RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

1.055,57

1.500,00

2.555,57

1.055,57

1.300,48

2.356,05

1.376,30 123,70

0,00

0,00 0,00

75,82

75,82

GIOVE Siscom 3di2Pagina



Comune di Caravino

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI

MISSIONE DENOMINAZIONE

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIVE

PREVISIONI DEFINITIVE

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)
ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA

(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.

(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)

DA RIPORTARE

MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

2.800,00

14.894,71

2.559,00

0,00

0,00

0,00

0,00 14.894,71

0,00

-2.800,00 0,00

0,00

0,00

MISSIONE 50 Debito pubblico RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

68.116,00

68.116,00

0,00

29.322,60

29.322,60

29.322,60 38.793,40

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

MISSIONE 99 Servizi per conto terzi RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

14.347,63

211.735,00

226.082,63

14.144,97

124.146,22

138.291,19

129.545,55 82.189,45

0,00

-118,71 83,95

5.399,33

5.483,28

TOTALE MISSIONI RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

108.386,99

1.359.316,09

1.299.843,07

88.117,80

829.602,47

917.720,27

883.321,23 323.270,56

152.724,30

-11.005,05 9.264,14

53.718,76

62.982,90

TOTALE GENERALE DELLE SPESE RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

108.386,99

1.299.843,07 917.720,27

829.602,47

88.117,80 9.264,14

53.718,76

62.982,90

-11.005,05

883.321,23 323.270,56

152.724,30

1.359.316,09

GIOVE Siscom 3di3Pagina


