Comune di Caravino

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

MISSIONE			RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2020 (RS) PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP) PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		C/COMPETENZA (PC)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R) IMPEGNI (I) FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)				ESERCIZ	I PASSIVI D. I PRECEDEN :RS-PR+R)
		DENOMINAZIONE							ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPET (EC=I-PC) TOTALE RESIDUI PASSIV DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
	DISAVANZO .	DI AMMINISTRAZIONE	СР	0,00								
		ERIVANTE DA DEBITO TO E NON CONTRATTO	СР	0,00								
MISSIONE	01	Servizi istituzionali, generali e di gestione	RS	50.136,69	PR	38.058,74	R	-6.749,59			EP	5.328,3
			CP	521.776,39	PC	305.238,93	I	331.629,79	ECP	124.988,74	EC	26.390,8
			CS	506.755,22	TP	343.297,67	FPV	65.157,86			TR	31.719,2
MISSIONE	03	Ordine pubblico e sicurezza	RS	264,94	PR	264,94	R	0,00			EP	0,0
			CP	37.644,95	PC	35.631,09	I	35.631,09	ECP	2.013,86	EC	0,0
			CS	37.909,89	TP	35.896,03	FPV	0,00			TR	0,0
MISSIONE	04	Istruzione e diritto allo studio	RS	6.279,95	PR	6.279,95	R	0,00			EP	0,0
			CP	65.072,77	PC	47.681,45	I	56.949,38	ECP	8.123,39	EC	9.267,9
			CS	71.352,72	TP	53.961,40	FPV	0,00			TR	9.267,9
MISSIONE	05	Tutela e valorizzazione dei beni e delle	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,0
		attività culturali	CP	1.700,00	PC	1.700,00	I	1.700,00	ECP	0,00	EC	0,0
			CS	1.700,00	TP	1.700,00	FPV	0,00			TR	0,0
MISSIONE	06	Politiche giovanili, sport e tempo libero	RS	9.214,10	PR	9.214,10	R	0,00			EP	0,0
			CP	24.221,78	PC	23.535,84	I	23.902,98	ECP	318,80	EC	367,1
			CS	33.435,88	TP	32.749,94	FPV	0,00			TR	367,
MISSIONE	07	Turismo	RS	58,43	PR	58,43	R	0,00			EP	0,0
			CP	3.059,00	PC	2.777,68	I	2.892,91	ECP	166,09	EC	115,2
			CS	3.117,43	TP	2.836,11	FPV	0,00			TR	115,2

Pagina 1 di 3

Comune di Caravino

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

			RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2020 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)				ESERCIZ	II PASSIVI D. I PRECEDEN RS-PR+R)	
MISSIONE		DENOMINAZIONE		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPE (EC=I-PC)	
			PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)				TOTALE RESIDUI PASS DA RIPORTARE (TR=EP+EC)		
MISSIONE	08	Assetto del territorio ed edilizia abitativa	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,0	
			CP	95.710,09	PC	12.053,60	I	12.053,60	ECP	1,40	EC	0,0	
			CS	12.055,00	TP	12.053,60	FPV	83.655,09			TR	0,0	
MISSIONE	09	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e	RS	11.065,33	PR	7.626,66	R	-131,09			EP	3.307,	
		dell'ambiente	CP	105.804,00	PC	96.391,98	I	98.814,14	ECP	6.989,86	EC	2.422,	
			CS	116.869,33	TP	104.018,64	FPV	0,00			TR	5.729,	
MISSIONE	10	Trasporti e diritto alla mobilità	RS	4.274,23	PR	3.729,98	R	0,00			EP	544,	
			CP	76.810,83	PC	64.381,02	I	69.581,52	ECP	3.317,96	EC	5.200,	
			CS	77.173,71	TP	68.111,00	FPV	3.911,35			TR	5.744,	
MISSIONE	11	Soccorso civile	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,	
			CP	2.888,38	PC	1.873,43	I	1.940,72	ECP	947,66	EC	67,	
			CS	2.888,38	TP	1.873,43	FPV	0,00			TR	67,	
MISSIONE	12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	RS	8.890,12	PR	7.684,46	R	-1.205,66			EP	0,	
			CP	128.382,19	PC	83.568,15	I	87.980,65	ECP	40.401,54	EC	4.412,	
			CS	137.272,31	TP	91.252,61	FPV	0,00			TR	4.412,	
MISSIONE	14	Sviluppo economico e competitività	RS	1.055,57	PR	1.055,57	R	0,00			EP	0,	
			CP	1.500,00	PC	1.300,48	I	1.376,30	ECP	123,70	EC	75,	
			CS	2.555,57	TP	2.356,05	FPV	0,00			TR	75,	

Pagina 2 di 3

Comune di Caravino

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

MISSIONE				RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2020 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)			ESERCIZ	I PASSIVI DA I PRECEDENT RS-PR+R)
		DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPET. (EC=I-PC)	
			PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)				TOTALE RESIDUI PASSI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
MISSIONE	20	Fondi e accantonamenti	RS CP CS	2.800,00 14.894,71 2.559,00	PR PC TP	0,00 0,00 0,00	R I FPV	-2.800,00 0,00 0,00	ЕСР	14.894,71	EP EC TR	0,00 0,00 0,00
MISSIONE	50	Debito pubblico	RS CP CS	0,00 68.116,00 68.116,00	PR PC TP	0,00 29.322,60 29.322,60	R I FPV	0,00 29.322,60 0,00	ЕСР	38.793,40	EP EC TR	0,00 0,00 0,00
MISSIONE	99	Servizi per conto terzi	RS CP CS	14.347,63 211.735,00 226.082,63	PR PC TP	14.144,97 124.146,22 138.291,19	R I FPV	-118,71 129.545,55 0,00	ЕСР	82.189,45	EP EC TR	83,95 5.399,33 5.483,28
		TOTALE MISSIONI	RS	108.386,99	PR	88.117,80	R	-11.005,05			EP	9.264,14
		TOTALE MISSION	CP CS	1.359.316,09 1.299.843,07	PC TP	829.602,47 917.720,27	I FPV	883.321,23 152.724,30	ECP	323.270,56	EC TR	53.718,76
		TOTALE GENERALE DELLE SPESE	RS CP CS	108.386,99 1.359.316,09 1.299.843,07	PR PC TP	88.117,80 829.602,47 917.720,27	R I FPV	-11.005,05 883.321,23 152.724,30	ЕСР	323.270,56	EP EC TR	9.264,14 53.718,76 62.982,90

Pagina 3 di 3